
Senvagėje – žuvų kapinynas

Parašė Inga Kontrimavičiūtė
Sekmadienis, 07 Balandis 2013 09:00

Telkinį apleidusia Savivaldybe besipiktinantys žvejai pranašauja nutirpus ledui Senvagėje tikrą
ekologinę katastrofą.

  

  

„Varnos jau dabar suka ratus virš žuvų gaišenų, bet pamatysite, kas dėsis, kai sušils. Senvagė
dvoks kaip kūdra“, – portalui sekunde.lt sakė žvejys Rimgaudas Bajorūnas.

  

Dūstančias žuvis panevėžietis aptiko greičiau nei už telkinio priežiūrą atsakingi miesto
valdininkai.

  

 1 / 2



Senvagėje – žuvų kapinynas

Parašė Inga Kontrimavičiūtė
Sekmadienis, 07 Balandis 2013 09:00

R. Bajorūnas ėjo žvejoti į šalia esantį Nevėžį, kai jo akis patraukė pulkai varnų Senvagės
pakrantėje.

  

„Šešiasdešimt metų žvejoju, iš karto supratau: gaišta žuvys. Iškirtom eketes, dar prisirinkau sau
žuvies“, – pasakojo panevėžietis.

  

Dėl dūstančių žuvų R. Bajorūnas kaltina Savivaldybę. Nors šios prieš kurį laiką telkinyje
iškirstas eketes tebežymi šiaudų kūliai, tačiau gausiai pasnigus iš jų neliko jokios naudos.
Panevėžietis mano, kad valdininkai padarė klaidą Senvagėje uždraudę žvejoti.

  

„Kol Savivaldybė nelinko į Senvagę savo tvarkos daryti, žvejai čia žiemą vasarą žvejojo,
niekada nebuvo žuvys uždususios. Jeigu vadovauja savo darbo neišmanantis klerkas, toks ir
rezultatas“, – piktinosi R. Bajorūnas.

  

Išgirdusi apie žvejų pastebėtas žuvų gaišenas Savivaldybė suskubo gelbėti likusias po ledu.
Trečiadienį visą dieną „Panevėžio gatvių“ darbuotojai perpumpavo dvokiantį Senvagės vandenį.
Įmonės vadovo Gintaro Petrausko teigimu, operacija bus tęsiama dar keletą dienų.

  

Sekundė.lt

  

 2 / 2

http://www.sekunde.lt/panevezyje/senvageje-%E2%80%93-zuvu-kapinynas-foto/

